江南立交二期改造工程（迎江线迁改工程）（第四次）

补遗（一）通知

各潜在竞标人：

现将“江南立交二期改造工程（迎江线迁改工程）（第四次）”补遗（一）通知发布如下：

补遗（一）部分：
一、原比选文件中工期要求：工期 85 日历天（施工步骤：在2025年7月上旬完成拆除工作，并将场地移交江南立交主体施工单位（重庆对外建设（集团）有限公司，2025年9月上旬完成新建工作。工作内容：该项目为“交钥匙”工程，相关的手续办理等由中标单位负责，发包单位配合）。
现调整为：工期要求：工期 85 日历天（施工步骤：25天内完成40#铁塔拆除下地。工作内容：该项目为“交钥匙”工程，相关的手续办理等由中标单位负责，发包单位配合）。

二、原比选文件中第四篇 合同条款及格式 内容作废，现将“合同条款及格式”重新发布，详见补遗（一）附件。

三、本项目报名时间调整为：2025年 6 月 17 日起-2025年 6 月 24日（9:00-17:00）
四、竞标文件递交开始时间调整为：2025年6月25日 14:00。

五、竞标截止时间、竞标文件递交的截止时间、竞标保证金递交截止时间、开标时间调整为：2025年6月25日 14:30。

竞争性比选文件与本补遗不一致的地方，以本次补遗为准，本补遗作为竞争性比选文件的组成部分，与竞争性比选文件具有同等效力。

比选人：重庆市江南城市建设资产经营管理有限公司（盖单位法人章）

比选代理机构：天之瓴建设股份有限公司（盖单位法人章）

2025年6月20日